

Nr 66.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 26 april 1911.
— — — — Andra kammaren den 26 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts proposition till Riksdagen angående befrielse för lokomotivföraren G. B. Carlsson Frank att gälda visst honom till utgifvande ådömdt skadeståndsbelopp.

(Statsutskottets utlåtande nr 37.)

Till Konungen.

I en den 3 mars 1911 till Riksdagen aflåten proposition, nr 101, har Eders Kungl. Maj:t under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver civilärenden för samma dag föreslagit Riksdagen medgifva, att lokomotivföraren Gustaf Bernhard Carlsson Frank må befrias från den honom, jämlikt Eders Kungl. Maj:ts utslag den 12 september 1910 i ett mot Frank vid Svartlösa häradsrätt af allmän åklagare anhängiggjort mål, åliggande skyldighet att till järnvägsstyrelsen utgifva ersättning med tjugutvå tusen fyrahundratjugutvå kronor 96 öre; samt att ifrågavarande belopp må ur räkenskaperna afskrifvas.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning, har medgifvit, att lokomotivföraren Gustaf Bernhard Carlsson Frank må befrias från den honom, jämlikt Eders Kungl. Maj:ts utslag den 12 september 1910 i ett mot Frank vid Svartlösa häradsrätt af allmän åklagare anhängiggjort mål, åliggande skyl-

Bihang till Riksd. prot. 1911. 10 Saml. 1 Afd. 1 Band. 22 Häft. (Nr 66—72.) 1

dighet att till järnvägsstyrelsen utgifva ersättning med tjugutvå tusen fyrahundratjugutvå kronor 96 öre samt att ifrågakvarande belopp må ur räkenskaperna afskrifvas.

Stockholm den 26 april 1911.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 67.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 25 april 1911.
— — — — Andra kammaren den 25 — —

Riksdagens skrifvelse till fullmäktige i riksgäldskontoret med anledning af väckt motion om anslag till utgifvande på svenska språket af en samling gällande grundlagar, vallagar och parlamentariska arbetsordningar i främmande länder.

(Sammansatta stats- och bankoutskottets nr 2 utlåtande nr 1.)

Till fullmäktige i riksgäldskontoret.

Vid innevarande års riksdag har uti en inom Första kammaren väckt motion, nr 22, hemställts, att Riksdagen måtte bevilja nödiga medel, att i en följd af minst tre år utgå, till utgifvande på svenska språket af en samling gällande grundlagar, vallagar och parlamentariska arbetsordningar i främmande länder.

Riksdagen, som anser det ligga i öppen dag, att ett utgifvande